重庆市保安协会文件
	渝保协〔2018〕1号

重庆市保安协会

关于会员交纳2018年度会费的通知
各副会长、常务理事、理事、会员单位：
    根据《重庆市保安协会章程》和《重庆市保安协会会费管理办法》规定，按时交纳会费是会员必须履行的义务，也是会员享受相关服务的基础和保证，为充分发挥协会的职能，更好地为会员服务，现将2018年度会费交纳相关事宜通知如下：

一、会费交纳标准

会费交纳标准按《重庆市保安协会会费管理办法》第一条执行。

（一）会员单位：年会费5000元人民币；

（二）理事单位：年会费20000元人民币；

（三）常务理事单位：年会费40000元人民币；

（四）副会长单位：年会费80000元人民币。

二、会费交纳时间

会费交纳时间为2018年第一季度，各单位请于2018年3月31日前将全年会费缴入重庆市保安协会银行账户。
三、会费交纳方式、联系人、地址

协会会员可直接到协会财务部交纳，也可转账或电汇交纳。缴费完毕，协会为其开具社会团体会费专用收据。

开户名称：重庆市保安协会

开户银行：工行江北天骄支行

账号：3100258609100051404

联系人：

会计：张茂森，联系电话：13808334029；

出纳：汤  群，联系电话：67390902，18996191618。

协会地址：重庆市渝北区龙溪街道新溉大道18号山顶道国宾城12栋1512、13、14室。

汇款后请将汇款单位名称、通信地址、邮政编码、联系人及联系电话等信息传真至67390902，以便邮寄专用收据。

四、其他

会费交纳工作中不明确的事宜，可直接与协会办公室联系。联系人：张兴国，联系电话： 67390902。

[image: image1.jpg]

 重庆市保安协会

 2018年1月4日